練ソ連発第 3108 号

令和元年 10 月 23 日

クラブ連絡責任者 各位

練馬区ソフトテニス連盟

                       会 長  加 藤 明

11 月度の連盟主催日程等について（通知）

紅葉の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、11 月度の理事会及び連盟主催行事などが下記の通り決定しましたので、

お知らせいたします。

この通知は各クラブの連絡責任者に１通のみしか発送していませんので、クラブの

会員の皆様にご回覧または、お伝えいただきますようお願いいたします。

記

１ 秋季ソフトテニス教室

  10 月 27 日、11 月 4 日、10 日の日曜日 計３回  予備日 11 月 17 日

  豊玉中コート全面 9：30～12：30
  参加費：1 人／1 日／500 円

クラブの皆様をお誘い合わせの上ご参加ください。

（指導員は別紙をご参照ください。）

２ 合同練習会

  11 月 4 日（月祝）豊玉中コート全面 13：00～16：00 （予備日：11 月 18 日）

テニス教室の後、引続き行います。参加費は 300 円です。

各クラブの会員の皆様、奮ってご参加ください。

３ 理事会及びミックス大会ランク振分け

  11 月 24 日（日） 生涯学習センター第 1 会議室 18：00～
  議題 1 次年度の事業計画案について

議案 2 ミックス大会について

議案 3 その他

※ミックス大会のランク分けは理事会終了後に行います。

※会議室の都合により 16 日(土)から変更になっておりますのでご注意ください

その他 ミックス大会

12 月 1 日（日） 土支田コート 8 時 20 分集合・受付・抽選組分け

9 時試合開始 予備日 12 月 8 日

試合は 7 回ゲーム、ファイナルは時間により変更の可能性あり。

リーグ戦後順位決定戦を行います。

出場はペアエントリーでも個人エントリーでも OK です。

希望ランクを記入して頂きクラブごとにお申し込み下さい。(11 月 22 日 AM 迄)
詳細は別紙大会要項をご覧ください。

練馬ソフトテニス連盟

                    担当 久下

印

略

大会結果報告

                 全東京ママさん大会

残念ながら大田区 A に惜しくも負けてしまい、リーグ 2 位となりました。

城北五区オープン大会個人戦

10 月 20 日（日）に土支田コートにて開催されました。

練馬区の活躍は、シニア 45 男子：準優勝/芳川・赤津組、第三位/高橋・村田組、

シニア 60 男子：優勝/栗原・市川組、シニア 45 女子：優勝/遠藤・田草川組

秋季ソフトテニス教室指導員一覧（仮）

豊玉中テニスコート（3 面）に於いて、10 月 27 日（日）、11 月 4 日（月祝）、10 日

（日）の計 3 回（予備日 17 日）にわたり、秋季ソフトテニス教室を開催いたします。

＜Ａ面 / 上級者  Ｂ面 / 中級者 Ｃ面 / 初心者 を対象に行います＞

10 月 27 日（日）9：30～12：30
統括責任者：久下（CF 会）

チーフ指導員：Ａ面/木村（早宮）、Ｂ面/春藤（井草）、Ｃ面/藤岡（井草）

指導員：上田（リバティ）、長野（開四）、浜中（井草）、高橋（CF 会）

11 月 4 日（月祝）9：30～12：30
統括責任者：久下（CF 会）

チーフ指導員： Ａ面/木村（早宮）、Ｂ面/春藤（井草）、Ｃ面/小俣（豊中）

指導員：田口（開四）、長野（開四）、石島（リバティ）、金田（リバティ）、

沢崎（リバティ）、浜中（井草）、宗保（CF 会）、加藤（井草）、金井（リバティ）

11 月 10 日（日）9：30～12：30
統括責任者：久下（CF 会）

チーフ指導員：Ａ面/上杉（かたくり）、Ｂ面/春藤（井草）、Ｃ面/藤岡（井草）

指導員：小俣（豊中）、田口（開四）、長野（開四）、石島（リバティ）、金田（リバテ

ィ）、浜中（井草）、園田（早宮）、金井（リバティ）、比護（小竹）

11 月 17 日（日）9：30～12：30  予備日

※3 回の日程の中で雨天などにより中止になった場合に行ないます。

※上記の指導員(仮)を予定しておりますが、都合により変更する場合があります。

各日とも指導員が少ないのでお手伝い出来る方は是非よろしくお願いいたします。

※11 月 4 日（月祝）は、テニス教室の終了後、連盟主催の合同練習会を行ないます。

皆さん奮ってご参加ください。